## Муниципальное общеобразовательное учреждение «Большекоровинская средняя общеобразовательная школа» муниципального образования-Захаровский муниципальный район Рязанской области

# (МОУ «Большекоровинская СОШ»)

инд. 3917474,

Рязанская область, Захаровский район, с. Большое Коровино, ул. Школьная, д. 2

### **ПРИКАЗ**

тел./факс: (49153) 51-8-69

e-mail: korowio@yandex.ru

02.09.2024 г. № 3 П

#### «О создании бракеражной комиссии»

В целях предупреждения санитарно-гигиенических требований во время приготовления и приема пищи, отпуска некачественных и не соответствующих нормам продуктов питания, некачественно приготовленной пищи согласно меню

### ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать бракеражную комиссию для определения качества пищи и санитарно-гигиенических требований во время приготовления и приема пищи в составе:
- МОУ «Большекоровинская СОШ»

Фетисова Н.Ю. – учитель,

Афиногенов С.Н. .-завхоз школы, ответственный за организацию питания;

Чурикова М.В... - учитель

Ямушина Е.А. - представитель родительской общественности.

- Осовский филиал МОУ «Большекоровинская СОШ»

Ляшик В.А. - завхоз школы, ответственный за организацию питания;

Миронова И.Ю. – повар

Бобылева О.Н. – работник школы

Сафонова Е.П. представитель родительской общественности.

- 2. Привлечь по согласованию к работе бракеражной комиссии медицинского работника ГБУ «Мервинская ЦРБ»
- 3. Руководствоваться в работе комиссии Положением о бракеражной комиссии МОУ «Большекоровинская СОШ», СанПиН 2.32.4.3590-20 Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения
  4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собота

и.о. директора МОУ «Большекорон	винская СОЩ» у Ж.Н.Бичурина
С приказом ознакомлен:	COM. LESS
учитель	Фетисова И.Ю.
учитель	Чурикова М.В
ответственный за организацию питания	Афинотенов С.Н.
представитель родительской общественности	Ямушина Е.А.
ответственный за организацию питания	Ляшик В.А.
работник школы	Бобылева О.Н.
повар	Миронова И.Ю.
представитель родительской общественности	Сафонова Е.П.